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
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison à vendre à La Motte-
du-Caire dans les Alpes-de-Haute-Provence (04) : 
dans le village de La Motte-du-Caire (04250) 
découvrez cette maison T6 de 173 m2. Cette 
maison T6 va demander à être rénovée. Le bien 
est situé dans le quartier de centre ville. Plusieurs 
écoles (primaire et collège) se trouvent à moins de 
10 minutes du bien. Il y a un restaurant et un bureau 
de poste à quelques minutes. Réf 04018/969

  DPE
 exempté

SELARL PROJURIS - Mes Geneviève THIBERS-
SANTORO et Michaël SANTORO

06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres attribuées pour  

la classe énergie dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)



MANOSQUE� 72 020 € 
67 000 € +  honoraires de négociation : 5 020 € 
soit 7,49 % charge acquéreur
T2 meublé d’env 45,37 m2 situé au 4e étage 
compr : entrée, cuisine, séjour ouvrant sur 
balcon, 1 ch, WC et sdb. Cave au sous-sol. 
Actuellement occupé par un bail meublé. 
Loyer: 490  €/mois HC. Idéal invest locatif. 
Copropriété de 32 lots, 2760 € de charges 
annuelles. Réf 025/1792

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 267	 63

SELARL NOTAIRES EXPERTS SUD04
06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 127 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 400 € 
soit 6,17 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de village d’env 
111,80 m2, lumineuse et traversante compr : 
entrée, 1 pièce à aménager et cellier. Au 
1er étage : salon et cuisine. Au demi-étage: 
loggia d’env 10 m2. Au 2e étage : sde av WC 
et 1 ch. Au 3e étage : 2 ch et 1 terrasse d’env 
9 m2. Au ss-sol: cave voûtée. Réf 025/1780

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 10

SELARL NOTAIRES EXPERTS SUD04
06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 345 800 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 15 800 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
Jolie maison d’hab d’env 107 m2 de pp, 
situé dans un quartier calme de Manosque, 
comprenant: salon-séjour av cuisine ouverte 
ouvrant sur terrasse (env 50 m2), couloir des-
servant WC, SDB bains av douche et 4 ch. 
Garage attenant d’env 22 m2. Terrain clos et 
arboré d’env 712 m2. Réf 025/1786

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 7

SELARL NOTAIRES EXPERTS SUD04
06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

MANOSQUE� 325 000 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,84 % charge acquéreur
Villa d’env 120 m2, quartier calme composée: 
entrée, dég, 1 ch,sdb, WC, bureau, buande-
rie et garage. A l’étage : salon-séjour av cui-
sine ouverte donnant sur terrasse et accès 
au jardin, couloir desservant sdb, WC et  
2 ch. Terrain clos et arboré d’env 1 088 m2 av 
l’eau du canal. Réf 025/1796

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 375	 12

SELARL NOTAIRES EXPERTS SUD04
06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr
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EMBRUN� 696 800 € 
670 000 € +  honoraires de négociation : 26 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Embrun(05) Découvrez cette 
maison de 9 pièces de 324 m2 et de 1 678 m2 de 
terrain. C’est une maison datant de 1950 rénovée 
en partie. Elle offre une spacieuse cuisine aména-
gée, un très grand séjour séparé par une cheminée, 
3 chambres dont 2 avec salle d’eau, un dressing, 
cellier. Au rdc 2 appartements de 2 pièces indépen-
dant. Un double garage est prévu pour garer vos 
véhicules. Une terrasse entoure la maison avec une 
magnifique vue dégagée sur le massif des Orres et 
dominant la ville. Réf 04018/968

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 259	 70

SELARL PROJURIS - Mes Geneviève THIBERS-
SANTORO et Michaël SANTORO

06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

CHATEAUNEUF VAL ST DONAT
270 000 € (honoraires charge vendeur)

Jolie maison de plain pied 4 pièces 90 m2, sur jardin 
de 458 m2. Entrée, cuisine équipée, séjour donnant 
sur grande terrasse. Salle de bains (douche et bai-
gnoire), 3 chambres, placards. Vue dégagée et 
calme ! Réf 004/1471

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 71	 2

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr
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ORAISON
328 600 € (honoraires charge vendeur)

ORAISON : proche centre, maison indivi-
duelle sur 412 m2 de jardin clos avec deux 
appartements sur deux niveaux. En rez de 
jardin, deux pièces de 70 m2, et à l’étage 3 
pièces de 90 m2 avec balcon. Garage, ate-
lier. Réf 004/1479

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 363	 79

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

ORAISON
582 000 € (honoraires charge vendeur)

Villa 5 pièces 172 m2 sur 2 niveaux, et 
2 studios indépendants, terrain 3115 m2 

offrant vue dégagée. Volumes généreux, 3 
chambres, bureau (4e chambre possible). 
Studios de 28 m2 chacun. Sous-sol total, 
garage, piscine. Réf 004/1477

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 3

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

REVEST DU BION
190 000 € (honoraires charge vendeur)

Villa à vendre Revest-du-Bion dans les Alpes-
de-Haute-provence avec jardin et garage. 
Rdc : pièce principale, cuisine, cellier, WC ; 
à l’étage trois chambres avec placards, salle 
de bains, WC. Maison lumineuse et rénovée. 
Environnement calme Réf rev-uom

Me M. BOULNOIS-DERIEN
06 99 04 10 21

vincent.derien.04024@notaires.fr

ONGLES
249 000 € (honoraires charge vendeur)

Ongles : maison de village construite en 
1650, d’ environ 128 m2 Au rdc : un garage, 
un atelier, une cave. A l’étage : salle à 
manger cuisine salon, deux chambres, WC, 
douche. Au dessus : 1 chambre de 24 m2 
et 2 pièces mansardées total 50 m2. Deux 
terrasses. Réf ong-euh

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 430	 14

Me M. BOULNOIS-DERIEN
06 99 04 10 21

vincent.derien.04024@notaires.fr

 14

RIEZ� 137 800 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de village env 
104,23 m2 composée: rdc: entrée, séjour. 1er : 
ch, sde av WC et cuisine ; au 2e: ch, buande-
rie et terrasse de 24 m2. Au 3e: bureau. Rez-
de-rue: ancien local commercial d’env 23m2 
et cave. Qques travaux de rénovation à pré-
voir. Possibilité invest locatif. Réf 025/1791

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 458	 144

SELARL NOTAIRES EXPERTS SUD04
06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

ORAISON
265 000 € (honoraires charge vendeur)

ORAISON : centre ville, terrain à bâtir de 1312 m2 
avec hangars de 800 m2 et constructions modu-
laires réfrigérés. Potentiel pour construction 
immeuble, zone Ub. Réf 004/1480

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

ORAISON
169 600 € (honoraires charge vendeur)

ORAISON : maison de ville 4 pièces de 104 m2 
avec studio attenant mais indépendant de 22 m2. 
Chambres donnant sur terrasse. Cave en sous sol. 
Possibilité d’acheter en plus un garage à 5 min à 
pied. Réf 004/1475

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 43

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr



VALENSOLE� 91 000 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 7,06 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Jolie petite maison de 
village d’env 44,83 m2 comprenant au rdc: 
un garage avec WC d’env 26 m2, Au 1er 
étage: un séjour avec coin cuisine, une salle 
d’eau avec WC; Au 2e étage: une chambre 
mansardée avec une salle d’eau avec WC. 
Réf 025/1781

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 324	 10

SELARL NOTAIRES EXPERTS SUD04
06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

VALENSOLE� 120 120 € 
113 000 € +  honoraires de négociation : 7 120 € 
soit 6,30 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE - Superbe petite 
maison de village d’env 40 m2 entièrement 
rénovée compr: entrée ou chambrette, coin 
placard et sde av WC; À l’étage: séjour 
av coin cuisine équipée offrant une jolie 
vu dégagée au Sud ; Au 2e: mezzanine à 
usage de ch. Idéal investissement locatif. 
Réf 025/1797

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 273	 8

SELARL NOTAIRES EXPERTS SUD04
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